Протокол №1

об итогах государственных закупок способом из одного источника
на осуществлении государственных закупок способом из одного источника
затрат на оказание финансовой и материальной помощи остро нуждающимся учащимся 1-4 классов государственных общеобразовательных школ из числа малообеспеченных семей по обеспечению питания в школах на 2012 год
 (название конкурса)

г.Караганда___

                                                   10.00час. 05.01.2012г.__ (Местонахождение)

                                  (Время и дата)

1.Организатор государственных закупок Государственное учреждение «Общеобразовательная средняя школа №137 г.Караганды» г. Караганда ул. М.Маметовой 97 (название, адрес) провел закупки способом из одного источника затрат на оказание финансовой и материальной помощи остро нуждающимся учащимся государственных общеобразовательных школ из числа малообеспеченных семей по обеспечению питания в школах на 2012 год  (январь, февраль, март 2012г.)

(кратко описать закупаемые товары, работы, услуги).

2. Сумма, выделенная для закупки (указать сумму)- 194400-00 (Сто девяносто четыре тысячи четыреста) тенге.

3. Обоснования применения данного способа на основании п.3 ст.32 Закона РК «О государственных закупках» (Приказ №5 от 04.01.2011г.) (приложить решение Заказчика об осуществлении государственных закупок из одного источника, номер, дату приказа)

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям _ ИП «Ким А.А.»  г.Караганда ул.Олимпийская д.30, соответствует квалификационным требованиям согласно п.124 Правил осуществления государственных закупок, предусмотренных п.1 ст.8 Закона ,   (указывается соответствие либо несоответствие требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона)

  5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора:  ИП «Ким А.А.»  г.Караганда ул.Олимпийская д.30.
 6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений - Эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить работы (товары, работы, услуги) у поставщика  ИП «Ким А.А.»  г.Караганда ул.Олимпийская д.30.
(указать наименование и местонахождение поставщика).

или признать государственные закупки способом из одного источника ________________________ несостоявшимся (указать соответствующую причину)

2) Заказчику (заказчикам) Государственное учреждение «Общеобразовательная средняя школа №137 г.Караганды» (перечислить наименование и местонахождение каждого заказчика) в срок до 10.01.2011 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Ким А.А.»  (указать наименование поставщика).

3) Организатору государственных закупок Государственное учреждение «Общеобразовательная средняя школа №137 г.Караганды» (указать наименование организатора государственных закупок) направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Уполномоченный представитель
организатора государственных закупок
  А.К.Улжибаев